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سرمقاله

تحلیل

نقش مثبت باشگاه 
فولادمبارکه در تزریق امید 

به جامعه

کاندیدا مى شوم و به نفع 
کسى کنار نمى روم 

ورزشسیاست

24

مدیرعامل فولادمبارکه سپاهان 
تصریح کرد:

وزیر سابق نفت و معاون اقتصادى فعلى سپاه 
قدس در پاسخ به خبرنگار «نسل فردا»

مدیرعامل فولادمبارکه در جمع اعضاى 
هیئت مدیره و بازدید از باشگاه فرهنگى-
ورزشى فولادمبارکه سپاهان با اشاره به 
نقش مثبت این باشگاه در عرصه ورزش 
تصریح کــرد: یکــى از بخش هایى که 

مى تواند نشاط و شادابى...

«در کشــور طى یک سال 24 میلیارد 
دلار صادرات غیرنفتــى داریم و باید 
توجه داشت که نیمى از این صادرات 
به عراق انجام مى شود و اگر داعش را از 
منطقه خارج نمى کردیم باید این پول را 

براى حفظ مرزها هزینه ...

مردم قدرت خرید میوه گرانى در عین فراوانى
را از دست داده اند

3

احیاى توافق هسته اى زمان بر است

ابهام در دیپلماسى برجامى
کنفرانس امنیتى مونیخ در شرایطى  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com در روز جمعه برگزار شد که نگاه هاى
امیدوار منتظر شــنیدن ســخنانى 
بودند تا گره توافقنامه برجام گشوده شــود. این اولین بار در تاریخ حدوداً 
هفتاد ساله کنفرانس امنیتى مونیخ بود که یک رئیس جمهور آمریکا در 

آن سخنرانى مى کرد. 
 اولین ســخنرانى یک رئیس جمهور آمریکا در کنفرانس امنیتى مونیخ 
به این دلیل نیست که ســفرى براى آن لازم نبوده و او از خود کاخ سفید 
مى تواند در کنفرانس سخنرانى کند، بلکه ظاهراً از این ضرورت ناشى شده 
که ارشدترین مقام مقتدرترین قدرت جهان مى خواهد کنار گذاشتن رویه 
و رویکرد دولت ترامپ و چرخش در سیاست خارجى آمریکا را نه از زبان 
معاون خود یا وزیر خارجه بلکه شخصاً به اطلاع متحدان و رقبا برساند تا 

بر وزن و اهمیت و باورپذیرى آن بیفزاید.
 کنفرانس مونیخ گره برجام را باز نکرد

سخنرانى بایدن و سایر اظهارات شرکت کنندگان ارشد کنفرانس 
مونیخ به لحاظ پیام هاى احتمالى درباره بن بســت برجام، معضلات روند 
صلح در افغانستان، وضعیت مناســبات دو سوى اقیانوس و نوع و انسجام 

رویکردهاى غرب در برابر چین و روسیه حائز اهمیت است. 
 گفتنى اســت؛ بایدن از فرصت ســخنرانى در کنفرانس امنیتى مونیخ 
استفاده کرد تا از رویکرد دولت جدید آمریکا براى تقویت اتحاد با اروپا و 
بازگشت به عرصه سیاست بین الملل بگوید اما وى برخلاف گمانه زنى ها 
از بازگشت آمریکا به برجام ســخن نگفت ولى اعلام کرد که آمریکا آماده 
تعامل با کشــورهاى 1+5 درباره مذاکرات هسته اى ایران است. اکنون با 
نزدیک شدن به موعد مقرر قانون مصوب مجلس یازدهم درباره برجام و 
عقب نشینى گام به گام از آن، ساعتى نیست که خبر درباره برجام، مواضع 
ایران، آمریکا، اروپا و سازمان ملل منتشر نشود. دلیل این جنب و جوش 
هم یک چیز است و آن هم این که ایران در پنجم اسفند اجراى داوطلبانه 
پروتکل الحاقى را که تعهدى برجامى به حســاب مى آید، متوقف خواهد 
کرد. آمریکا تا اینجا هیچ اقدام عملــى مهمى در حوزه برجام انجام نداده 
اســت، هرچند اقداماتى نمادین مثل پس گرفتن درخواست فعال کردن 

اسنپ بک و بازگشت به گفت وگوهاى برجامى را ...

تغییر مداوم مدیریت در استقلال و پرسپولیس و 10 پرسش کلیدى

با این رنگ ها بى رنگى نکنید!
در تیم هاى فوتبال «استقلال» و «پرســپولیس» طى چهار سال گذشته 
دوازده مدیرعامل تغییر پیدا کرده اند؛ اما دلیل این تغییرات پیاپى چیست؟ 
یکى از ایرادهایى که اهالــى فوتبال و هواداران دو باشــگاه تهرانى مطرح 
مى کنند این است که اعضاى هیئت مدیره به ویژه مدیران عامل دو باشگاه 
استقلال و پرســپولیس، بیش از حد تغییر مى کنند. گویى دفتر مدیریت 
ســرخابى هاى پایتخت به محلى براى رفت وآمد برخى افراد تبدیل شده و 
حضور آن ها در این جایگاه لوکس، طولانى مدت نیست و باید این امانت را در 

مدتى کوتاه به نفر بعدى تحویل دهند. 
على اکبرطاهرى،حمیدرضاگرشاســبى ایــرج عرب، مهدى رســول پناه 
و جعفرســمیعى به عنــوان مدیــران عامــل باشــگاه پرســپولیس و 
ســیدرضا افتخــارى، امیرحســین فتحــى، اســماعیل خلیــل زاده

 على فتح اله زاده، احمد ســعادتمند و احمد مددى، به عنوان مدیران عامل 
باشگاه استقلال در مدت زمانى بیش از چهار سال گذشته و در مقاطع زمانى 
مختلف فعالیت کرده اند. معاون توسعه ورزش قهرمانى و حرفه اى وزیر  ورزش 
و جوانان به تازگى در نشســتى خبرى و در پاسخ به پرسش ایسنا، مبنى بر 
دلیل انتخاب برخى افراد گمنام در هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس و نیز 
علت تغییر و تحولات بیش از حد در سطح مدیریتى این دو باشگاه به نحوى 
که طى چهار سال گذشته شاهد 12تغییر در سطح مدیرعاملى آن ها بوده ایم 
تصریح کرد: افرادى که در هیئت مدیره انتخاب مى شــوند، باید به باشگاه 
کمک کنند و قرار نیست این افراد اقدام فنى انجام دهند؛ بلکه هدف کمک 
کردن به مقوله مدیریتى باشگاه و بخشى از موفقیت هاى به دست آمده نیز 
حاصل عملکرد هیئت مدیره است. وى ادامه داد: شرایط سخت اقتصادى و 
بالا رفتن قیمت ارز هزینه ها را افزایش داده اما درآمدها به همان نسبت تغییر 
نکرده  و مدیران پس از مدتى فعالیت شاید به این احساس دست پیدا کرده 

باشند که فضا براى ادامه فعالیت شان وجود ندارد. 
معاون توســعه ورزش قهرمانى و حرفه اى وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: 
علاوه بر این، مطالبات ســنگین هوادارى، فعالیت در دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس را سخت کرده است؛ شاید گفتن این مسائل براى بنده تبعاتى 
نیز داشته باشد اما در همه کشورهاى دنیا ورزشکاران به دلیل شیوع کرونا 
30، 40 و 50درصــد از مبالغ قــرارداد خود را کاهش دادنــد، اما در ایران 
قراردادها دو تا ســه برابر افزایش پیدا کرد و متاسفانه رویه حرفه اى دنیا در 

کشور ما طى نشد!
وى با بیان اینکه مدیران عامل اقدامات خاصى را انجام مى دهند اما به دلیل 
مطالبات هواداران شــرایط را براى ادامه  فعالیت مناسب نمى بینند اظهار 
کرد: به طور مثال اقدامات متفاوتى در دوران مدیریت رسول پناه در باشگاه 
پرسپولیس انجام شد، اما فیلم گرفته شده به صورت سریالى تقطیع شد و 
حیثیت فرد را بردند و کارى کردند که هیچ جایى در باشگاه نداشته باشد. 
صحبت هاى مطرح شــده در این فیلم ها مورد تأیید هیچ کسى نیست؛اما 
ببینید چه شــرایطى را براى یک مدیر رقم مى زنند تــا او را بیرون کنند! 
بنابراین شرایط هوادارى و فضاى اقتصادى، کار کردن در دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس را دشوار مى کند و خیلى ها حاضر به قبول مسئولیت در این دو 
باشگاه نیستند. با وجود توضیح معاون قهرمانى وزارت ورزش، پرسش هاى 
مختلفى در رابطه با تغییر و تحولات صورت گرفته در سطح مدیرعاملى دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس مطرح مى شــود که در ادامه به آن ها اشاره 

مى شود: 
1- اســتاندارد تغییر مدیریت در ســطح باشــگاه هاى فوتبال موفق دنیا 
چه قدر است و باشگاه هایى نظیر استقلال و پرسپولیس به چه میزان از این 

استانداردها فاصله دارند؟...
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سفر در نوروز با شرط و شروط 
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سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى لنجان عنوان کرد:قابل توجه شهروندانى که در شرایط سخت توانسته اند پیروز باشند

در بازدید استاندار قم عنوان شد:لیفت صورت به چه دردى مى خورد؟

شما هم «سفیر امید» شوید
طرح فراخوان و شناسایى «سفیر امید» از سوى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برگزار مى شود. «سفیران 
امید، شهروندانى هستند که در شرایط سخت زندگى توانسته اند به جایگاهى برسند که الگوى دیگر شهروندان قرار بگیرند و بتوانند 
روحیه امید را در آن ها بیدار کنند.»؛ این جمله اى است که در پوستر طرح فراخوان و شناسایى «سفیران امید» به چشم مى خورد؛ 

طرحى که از سوى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان...

اقتصاد دانشگاه باید مبتنى بر دانش باشد
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى لنجان با بیان اینکه تحول در دانشگاه آزاد اسلامى در فضاى جدید یک الزام است، اظهار داشت: 
دانشگاه قرار نیست کارهایى انجام دهد که مردم عادى انجام مى دهند؛ بلکه اقتصاد دانشگاه باید مبتنى بر دانش بوده و دانشگاه 
در این مسیر پیش رو باشد. سیدمسعود داودى، در جلسه مشترك با مدیر، معاونان، مشاوران تحصیلى و مدیران دبیرستان ها و 

هنرستان هاى آموزش و پرورش زرین شهر به میزبانى این دانشگاه...

پیشرفت 55 درصدى عملیات اجرایى مخزن ذخیره جوان تر باشیم و زیباتر
آب شهر کهک

براى تعطیلات نوروزى باید قوانین سخت گیرانه تشدید شود

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه4

آیت اله رئیسى رئیس 
قوه قضائیه در بیست ودومین 

سفر استانى خود در صدر 
هیئتى قضایى، به استان 

کهگیلویه و بویراحمد سفر 
کرد و مورد استقبال رسمى 

مسئولان ارشد این استان قرار 
گرفت.

 خبرگزارى میزان

آخر
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شهردار اصفهان از اتصال نیمه شرقى اصفهان به جاده جنوب خبر داد

خیلى دور ؛ خیلى نزدیک
شهردار اصفهان گفت: با احداث بخشى از رینگ چهارم حفاظتى 
شهر اصفهان نیمه شرق اصفهان به جاده شیراز و به سمت جنوب 
وصل مى شود تا مردم با آرامش این مسیر را طى کنند. به گزارش 
اداره ارتباطات رسانه اى شهردارى اصفهان «قدرت اله نوروزى» 
در برنامه رادیویى سلام اصفهان ضمن تبریک اعیاد رجب و 
روز مهندس اظهار کرد: با دستان توانمند مهندسان هر روز 

شهر در حال ساخت وساز و پیشرفت است...

آخر

شهردار اصفهان از اتصال نیمه شرقى اصفهان به جاده جنوب خبر داد

خیلى دور ؛ خیلى نزدیک
شهردار اصفهان گفت: با احداث بخشى از رینگ چهارم حفاظتى 
شهر اصفهان نیمه شرق اصفهان به جاده شیراز و به سمت جنوب 
وصل مى شود تا مردم با آرامش این مسیر را طى کنند. به گزارش 
اداره ارتباطات رسانه اى شهردارى اصفهان «قدرت اله نوروزى» 
در برنامه رادیویى سلام اصفهان ضمن تبریک اعیاد رجب و 
روز مهندس اظهار کرد: با دستان توانمند مهندسان هر روز 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 هفته را با انرژى و موسیقى آغاز کنید. به همین دلیل براى امروز 6 ترانه از سایت «موسیقى ما» به شما پیشنهاد مى کنیم که مى توانید آنلاین بشنوید یا دانلود کنید و سر فرصت گوش دهید. «قرار من»  با صداى على 
زندوکیلى، «حسرت» با صداى فریدون آسرایى، «من بد تو خوب» از گروه موسیقى ماکان بند، «دلخوشى» با صداى رضا صادقى و «قاصدك» از گروه موسیقى پازل بند.
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